










DASS KHANNA & CO.
CHARTERED ACCOUNTANTS

Ic l .  No. :  0161-240 2492,

8-XX.2815, GURDEV NAGAR,
PAKHOWAL RO!Q"!!!!]4!4

Auditor 's Report  On Quarter ly Standalone Financial  Results and Year to Date Results of the

Company Pursuant to the Regulat ion 33 of the SEBI (List ing obl igat ions and Disclosure

Requirements) Regulat ions, 2015

To
Board of Directors of
SEL Manufactur ing Co. Ltc, .

We have audited the quarter lY standalonc f inancial  rcsults of sEL Manufactur ing Co. t td (" lhc

Cornpany") for the quarter ended March 31, 2016 and the siandalone { inancial  rcsu Ts lor thc yeaf

ended March 31,2016, attached hcrcwith, ln which are lncorporatcd the returns lor the vear end.d

on that date frorn the company's overseas branch ar Sharjah, uni ted Afab Frnlrates audlted by olhcr

auditors,  being slrbmit ted by the company pursuant to the rcquirement oI Regulat ion 33 of thc SFB

(List ing Obl igat ions and Disclosure Requirements) Reguat ions, 2015 lhesc quartery standalone

f inancia resuts are lhe derlved f lgurcs bctween thc audited f igurcs in respect ofthe year endcd

March 31, 2016 and the publ ished yeaf- io_date f igures upto December 31, 2015, beLng lh '  dt t '  a l  tbc

end of third quafter of  the current { inancial  year,  which werc subject to l i rnl tcd review Thc

siandalone f inancial  results for thc quarter and year lo ended March 31, 2016 have bcef prepared on

t h e  b a s i s  o f  t h e  s t a n d a L o n e  f i n a n c i a  r e s u l l s f o r t h e  n l n e  m o n t h  p e r i o d e n d e d  l ) e c e m b e r 3 l , 2 0 1 5 , t h c

audited annual standalone f inancial  staternents as at and for the year as wc .s lhc year endcd March,

2016, and the relevant requjrements of Regu ai ion 33 of the SFB (List ing Obl igal ions and Discl .rsurc

Requirements) l legulat ions, 2015 and are the rcsponsibl l i ty of  thc Conrpany's manag€nr 'nr 'nd hiv '

becn approved by the Board of Dlrectofs of the Company Our responsibi l i ty ls to exprcss an opinloi l

on these standa one f inancla results based on our fevlew ofthe standalonc f lndnclal  resutslor lhc

nine months period ended December 31, 2015 whlch was prepared in accordance with the fccogn t ion

and measLrrement pr inciples laid down in Account ing Standard (AS 25) " lnicr l 'n Flnanclai  l leporl lng",

nter lm Financjal  Report ing, speclf ied undcr Sect ion 133 of ihe Companics Act,  2013 read vr ' i th

rel€vant rules issued thcreunder and othcr account ing pr inciples genera ly acccpted in Indiat our audit

of  the annual stardalone f inancial  statemcnts as at and for the year cnded March 31, 2016 and t i rc

relevant requirements of Regulat ion 33 of the SEBI (Llst  ng Obl igat ion and Disc osure ReqLr rcments)

ReguLat ions,2015.

We conducted our audit in accordance wlth ihe audit lng standafds gcncralY acccpted in Indla lhosc

standards require that we plan and perforrn the audit to obtain reasonab e assurancc about whclhcr

the f inancial results are free of material misstatement(s). An audlt inc udes exarnlning, on a tcst basls,

evidence supporl ing the amounts disclosed as f inancial rcsu ts. An audit a so includes assesslng lhc

accountlng principles used and slgnii icant estirnatcs made by managcment Wo be ievc that our aua I

provides a reasonable basis fof  our oplnion.



We repodthat:
( a )  t h c  b a l a n c e s  o f  l r a d c  R e c e l v a b l e s ,  L o a n a n d A d v a n c e s , D e p o s l t s a n d l r a d e P - y a b e s a r e s u b j e c t

to conf irmatlon/reconci l iat ion and subscqucnt adjustments i f  any During the course oi  preparat ion ol

f inancial  statements, c mai ls have been sent to var ious part ics bv the company with a request ro

conf irm their  balances as on 3:Li  March, 2016 out of whlch few part ies havrr corf i rnred their  ba anccs

direct to us or to the company. The management however does not cxpecl any mater ial  changes on

accourt  of  such reconcl l ia l ion/non recelpt of  conf irmaflon from part ies.

ib) No provision has been madc Ior l rade ReceivabLcs amountlng to Rs 464.21 crores outnanding foI

more than 180 days f fom the due date. Ihe managcment however clalms that lhe said rccclvables arc

recoverable and no provision is requlred to be made therefof.

(c) Ihc Corporate Debt Rcstructur lng Packagc had been approved vjde Letter ofApproval (LOA) daled

3Oth lune, 2014. The company exec!ted Mastcr Rcstructur ing Agrccrnent (MRA) on 24th Scptcmber,

2014. The credit  faci l i t ies envisagcd & sanct loned undcr CDR package wcre not fu y re eased b\ thc

lenders which resulted in sub opt imum ut i l izat ion of manufactur lng faci l i t ies and the company cou d

not cornplete one of i ts splnnlng projcct where substanl ia amount was a rcady incurled. R.asons {or

not release of those credit  facl l i t ies were not cxplalned to us. Thc company has accumulated losses of

Rs. 425.77 cfores as at March 31, 2016 result lng net worth reduced to Rs 755 67 crores Also thc

company js facing cash f  ow mismatch and is not servicing debl obl igat ions as por the terms ol  Cl) l l

package sanct ioned ear ler.  These si tuat lons I  vc r ise to mater ial  uncerlainty in fespcct ol  company e

abi i ty to cont inue as going concern which js part  dcpendent on successiul  outcome ot th.  diq.rrssion!

wlth the CDR erders and company's abj l ly to Senerate suff lc ient funds to support  i ts operat ons .r f  d

f  ul f i l l  repayrnent obLigat lons.

(d) The company has recognized deferred tax asset amounting to Rs.202.43 crores and MAT Crcdit

Ent i t lcment of Rs. 55.34 crores upto 31sl March, 2016 considcr ing virLual certainty lhat suff lc icnl

taxabe income wi be avai lable during specif icd period against which such dcfcrred tax asset/MAl

Credit  Enl i t lcment can be adjusted. Howevcr no conclusive documents/evidences are provided to

suppo( their  c lalrn.  The companY abi l i ty to coni inue as going conccrn is depcndent on fa. lors as

dlscussed in para (c) above. In case the golng concern siatus o{ thc company is suspcct,  dcfcrrcd lax

asser/MAT Credlt  Ent i t lcrncnt recognized t  I  datc wl I  require io bc rcvorscd.

(e) The nranagement of the company represented to us that thc recoverable amount of assets ur i th n

the meaning of Accounl ing Standard 28 " lmpairment of Assets" is morc than Lheir  carrying valuc and

as such no amounl needs to be recognized in thc f inancia staternents 1or impairmcnt losses, bul  Lhc

company has not provided any wofkjng regafding thjs to us for oLr review, we are unable io commcnt

on whether the company n€cds to make a provision in respect of lmpairment osses on such assets

and the arnount of such provlslon.

( f)  The level o{ inventor ies maintajned by the company is high. This may includc un dcnt f  ed slol \  ' '

non moving xnd obsolclc i tems of nventor les ylng wlth the company for whlch no provi l lon has b..r



(g) Search & seizure octlan u/s 132(1) oJ the lncome Tox Aat, 1961 wos cotied on the Compony, its

promoters ond some other componies/entities during the financial yeqr 2013-14. Assessments hove

been conpleted for Assessment Yeor 2008'09, 2009-10, 2012-13 ond 2014 15. fhere is na odditianal

tax liability arises on account of completion of ossessments lor lhe sdid yeds. Pending proceedings far
the remaining ossessment years, no provision hds been cansidered necessary by the Campany in t.his

regard,

(h) We drow attention in respect of contingency related ta 'compensotion pdyable in lieu of bank

sdctifice', the outcome oJ which is moteiolly uncertoin and cannot be determined currently.

Subject to above, in our opinion and to the best of  our information and according to the explanat;ons

given to us, these quarter ly standalone f inancial  results as wel l  as the year to date results.

( i )  are presented in accordance wrth the requLrements of Reguht ion l l  r r f  the SEBI (List ing

Obl igat ions and Disclosure Requirements) Regulat ions, 2015; and

(i i )  give a true and fair  v iew of the net ioss and other f inancial  information for the quarter ended

l larch 31, 2016 and for the year ended March 31, 2016.

FOR DASS KHANNA & CO.,
CHARTERED ACCOUNIANTS

PLACE: LUDHIANA
DATED: 24,05,2016

(CA. R.D. KHANN
PARTNER
M , N o . : 1 2 3 9 1
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1. Name ofthe Company SEL Manufacturing Company Ltd.

2. Amual financial statements for the year ended 3f i  March, 2016

3. Iype of audit observation Emphasis of Matter

4 . Frequency of obseflr'ation FirsVSecond Tine

5.

lkl
p,TEERAfsALUJA)

MANAGING DIRECTOR EXECUTIVE DIRECTOR & CFO
(ASHWANI KUMAR)

CTI{IRMAN AUDIT COMMTT,

For Dass Khama & Co.,
Chartered Accountats,
Firn Reg.No. 000402N

(cA. R.D. Kr{ANNA)
PARTNER
M. NO. 1239t



DASS KHANNA & CO,
CHARTERED ACCOUNTANTS

Tel. No.: 0151'240 2492,

B,XX-2815, GURDEV NAGAR,
PAXHOWAL ROAD. LUDHIANA

Auditor's Report On Quarterly Consolidated Financial
oI the Company Pursuant to the Regulat ion 33 of
Requirements) Regu lations, 2015

To
Board of Directors of
SEL Manufactur ing Co. t td.

Results and Consol idated Year to Date Results
the SEBI {List ing Obl igat ions and Disclosura

We have audited the quarter lv consol idaled f inanciai  results of SEL Manufactur ing Co. Ltd ( ' thc
Company") for the quarter ended March 31, 2016 and the consol idated f inancial  resuits {or the year
ended March 31, 2016, attached herewifh, bejng submitted by thc company pursuant to the
requirernent of Regulat ion 33 of the 5E8l (List ing Obl lgat ions and Disclosurc Rcquircmcnis)
Regulat ions,2015. These quarter ly consol idated f inancial  results are the derived f igures between thc
audited f i8ures in respect of the year ended I !4arch 31,2016 and the publ ished year ' to date f lgurcs
upto December 31, 2015, being the date at the end of third quarter of the current f lnancial  year,
which were subject to l i rni ted review. The consol idated f inancial  results for the quarter and ycar to
ended March 31, 2016 have been prepared on the basis of the consol idated f inanciaj  rcsul is for the
nine month period ended December 31,2015, the audited annual consol idated f inancial  statements
as at and for the year as wel l  as the year ended March,2016, and lhe relevani fequlrements of
Regulat ion 33 ofthe SEBI (List ing Obl lgat ions and Disclosure Requirernents) Regulat lons, 2015 and are
the responsibi l i ty of  the Company's management and have been approved by the Board of Directors
ofthe Company. Our responsibj l i ty is to express an opinion on these consol idated f inancial  resu ts
based on our feview of the consol idated f inancial  resuJts for the nine months oeriod cndcd Deccmbcr
31, 2015 which was prepared in accordance with the recognit ion and measurement pr lnciples aid
down in Account ing Standard (AS 25) " lnter im Financlal  Report ing",  Inter im f , lnanclal  Report inA,
specif ied under Sect ion 133 of the Companies Act,  2013 read with relevant rulcs issued thefeunder
and othef account ing pr inciples general ly accepted in lndia; our audit  of  the annual consol idatcd
t inancial  statements as at and for the year endcd March 31,2A16 and the relevant r .quircmenLs of
Regulat ion 33 ofthe SEBI (List ing Obl jgat ion and Disclosure Requirements) Reguiat ions, 2015.

We conducted our audit  in accordance with the audit ing standards gcne.al ly accepted in India. Ihosc
standards require that we plan and perform the audit  to obtain reasonable assuTance about whethcr
the f inancial  results are free of nrater ial  misstatement(s).  An audit  includes examining, on a iest bas s,
evidence support ing the amounts disclosed as f inancial  results- An audit  a so includes assessing the
account ing pr inciples used and signi f icant est imates made by rnanagemenr. We bel lcvc that our aLrdi l
provides a reasonable basis for our opinjon.



We report  that:

\a) The balonces oJ Trode Receivables, Laon ond Advonces, Deposits and liode Pdydbles orc subjectlo

confirmotion/recancilicttion ond subsequent odjustments if any. Durinq lhe caurse of preparatian oJ

finonciol stotements, e mails hove been sent to various porties by the compony with a request la

confirm their botances as on 31't March, 2016 aut of few porties hove canfirmed their balonces direct

to us or to the company. The mdnogement however does not expecl any material chonqes an occount

af such reconciliotian/nan receipt of canfirmatian from porties.

(b) No prcvision has been mode far Irade Receivables amounting to Rs 643.21 crares autstonding for

more thon 18O doys from the due date. The monagement however cloims thatthe soid receivables ate

recoveroble ond na pravision is required ta be mode therefor.

(c) The Corporote Debt Restructuing Package had been opproved vide Letter af Approvol (l.oA) doted

30th June, 2014. The compony executed Master Restructuring Aqreenent (MRA) an 24lh seplember,

2014. Ihe credit facilities envisaqed & sanctioned under CDR packaqe were not fully relectsed by the

lenders which resulted in sub'optimum utilization of monut'acturinq focilities and the campony could

nat complete its spinning prajects where substantial omaunts were alreody incurred. ReosoL for not

rele1se of those crcdit Jacilities were nat exploined to us. the compony hos occumuldted losses of Rs.

431.4O crares as at March 37. 2016 resulting net worth reduced to Rs. 747.A6 crares. Alsa the company

is lacing cosh flow nisnatch ond is not seNicins debt obligotians as per the lerns of CDR packoqe

sonctioned eorlier These situotions give rise to materiol uncerlainly in respect af company's ability to

continue os going concern which is porl dependent an successJul aulcame of lhe discussions with the

CDR lenders ond compony's ability to generate suflicient funds to suppart iLs operdtians ond Julfill

re p ay me nt o b I i g oti o ns.

(d) The conpany has recoqnized deJerred tax osset omounting ta Rs. 193.26 crorcs and MAI Creclit

Entitlement oJ Rs. 64.55 crores upto 31st Morch,2016 considering virtuol cettointy that sulficient

toxoble income will be ovoilable during speciJied period ogoinst which such deleued tax dsset/MAf

Credit Entitlement con be odjusted. Hawever na conclusive dacuments/evidences are provided ta

suppart their claim. The campany ability ta continue os going concern is dependent on factors as

discussed in parc (c) obave. ln case the going concern stolus oJ the company is suspe.t, deJpffed to\

osset/MAT Credit EntitlemenL recognized lill date will require ta bP reversed.

(e) The management of the campony represenled ta us thot the recaveroble amaunt oJ assets within

the meaning of Accaunting Standard 28 "lmpairment of Assets" is mare thon Lhei corrying value ond

as such no omount needs to be recognized in the linoncial stolenents for impairment lasses, but the

compdny has not pravided any working regarding this to us Jor our review, we ate unoble to camment

on whether the company needs to mdke o pravisian in respect af impairment losses on such ossets and

the oinount of such provision.

f ,  The ievel of  inventor ies malntained by the company is high. This may include unident i{ icd slo !  /

non-rnovirg and obsolete i tems of l rventor ies ly ing with the company fof which no provision has be€n



(g) Seorch & Seizure oction u/s 132(1) ol the lncame Tox Acl, 1961. on the Compony, its pramaters ond

some other companies/entities duing the linonciol year 2013-14. Assessments of subsidiories hove

been campleted for the complete block periad whereos in the cose af the Company ossessments have

been completed Jor Assessment Yeor 2oa8 09,2009-10,2012 13 ond 2014 15. lhere is no additional

tax liability orises an occaunt af completion af ossessments Jor the said years. Pending praceedings lor
the remoining assessment yeors, na prcvision has been considered necessary by the Compony in 1:his

(h) We draw attenlion in rcspect al contingency reloted b 'compensotion poyoble in lieu af bonk

socrifrce', the autcome of which is materiolly uncertain ond cannat be determined currently

We did not audit  the f inancial  statements of three subsidiar ies included in the consol idated quarter ly

f inancial  results and consol idated year to date resuts, whosc conso idrted nter im t inancia

statements fef iect total  assets of Rs. 14.50 crores as at [ \4arch 31, 2016 and total  revenues of Rs. 0.79

crores for the year then ended on that date. Ihese inter im f inancial  statements and othcr { inancia

information have been audited by other auditors whose reports have becn furnished to us, and our

opinion on the quarter ly consol ldated f inancial  results and the year to date results,  to the extent thcy

have been derived from such inter im f inancla statements is based solcly on the reports of such othcr

auditors,

ln our opinion and to the best of  our;nformation and according to the explanat ions glven to us ihese
consol idated quarter ly f inancial  results as wel l  as the consol idaied year to date results:

( i )  include the quartedy f inancial  results and year to date of the fol lowlng cnt l l jes:
5EL [ \4anufactur ing Co. Ltd. { l ]o ldlng Company)

SEL Texi i le Corporat ion (Subsidiary Company)
sELAviat ion Pvt.  Ltd. (subsldiary company)

SEL Text i les Ltd. (Subsldiary company)

(Fellow subsidiary Company)
(subsidiary Firrn)

Silvedine Corporat ion Ltd.
SE Exports

{ i i )

( i i i )

have been presented in accordance with the requirernents of Regulat ion 33 o{the SEBI {List ing
Obl igat ions and Disclosure Requirements) Regulat ions, 2015; and

give a true and falr  v iew of the consol idated nct loss and other f inancial  infofmation for thc

quarler ended March 31, 2016 and for the year endcd March 3:1, 2016.

FOR DASS KHANNA &CO.,
CHARTERED ACCOUNTANTS
FRN:000402N

PTACE: tUDHIANA
DATED: 24,05.201.6

{CA. R,D. KHANNA)
PARTNER
M , N o . : 1 2 3 9 1
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